
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

20

1. 417307 Marius Singerer Jägerblut Rappenbügl 41 43 43 38 165

2. 417304 Eric Burkhardt Jägerblut Rappenbügl 37 42 40 41 160

3. 407246 Vroni Besenhardt Almenrausch Katzdorf 40 39 37 38 154

4. 417315 Timo Roidl Jägerblut Rappenbügl 39 36 36 41 152

5. 417305 Kilian Singerer Jägerblut Rappenbügl 37 36 37 40 150

6. 407241 Jakob Haider Almenrausch Katzdorf 31 39 34 39 143

7. 418195 Lukas Birzer Schwarzer Berg 36 36 30 40 142

8. 417313 Michael Adlhoch Jägerblut Rappenbügl 31 25 26 40 122

9. 412258 Paul Sonnenfeld Waldeslust Roding 32 27 20 35 114

10. 418197 Florian Birzer Schwarzer Berg 28 33 24 24 109

11. 418199 Alexander Birzer Schwarzer Berg 15 34 22 22 93

12. 407240 Johann Haider Almenrausch Katzdorf 19 7 26 27 79

20

1. 417017 Amadeus Wolf Jägerblut Rappenbügl 92,4 88,1 180,5

2. 412252 Moritz Gersch Waldeslust Roding 79,0 84,7 163,7

3. 414232 Maximilian Hinz Hubertus Pirkensee 91,1 69,7 160,8

4. 419484 Valentin Eberwein Eichenlaub Saltendorf 83,9 76,1 160,0

5. 412270 Luca Schreiber Waldeslust Roding 82,7 74,6 157,3

6. 419507 Sebastian Hiendl Eichenlaub Saltendorf 74,8 54,3 129,1

7. 412255 Noah Sonnenfeld Waldeslust Roding 62,6 47,8 110,4

407031 Nikola Mijosevic Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0

1. Waldeslust Roding 2 431,4
Moritz Gersch 163,7

Luca Schreiber 157,3

Noah Sonnenfeld 110,4

30

1. 415200 Jonas Große Alt Ponholz 88,4 88,6 93,5 94,5 365,0

2. 407055 Lukas Hoffmann Almenrausch Katzdorf 84,6 92,9 93,3 86,6 357,4

3. 405011 Luis Schwab Vilstalschützen Emhof 69,1 61,1 81,3 78,9 290,4

4. 419014 Max Kammerl Eichenlaub Saltendorf 76,8 66,5 78,7 66,1 288,1

5. 405211 Leonhard Koholka Vilstalschützen Emhof 70,5 59,1 68,6 58,5 256,7

31

1. 407054 Anna-Lena Weber Almenrausch Katzdorf 89,3 90,8 95,6 94,8 370,5

2. 407087 Emily Besenhardt Almenrausch Katzdorf 91,0 91,6 87,6 95,7 365,9

3. 412251 Lucia Sonnenfeld Waldeslust Roding 83,4 88,5 91,6 73,8 337,3

407216 Nikola Bitterbier Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

412263 Josephine Lorenz Waldeslust Roding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

40

1. 417296 Alexander Wolf Jägerblut Rappenbügl 97,1 92,9 97,5 93,1 380,6

2. 424230 Julian Meingast Parkschützen Teublitz 88,5 94,1 88,2 87,0 357,8

3. 416027 Tobias Bäuml Silberdistel Pottenstetten 90,3 90,0 83,2 81,9 345,4

Lichtgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Gaumeisterschaft 2024

Ergebnisse

Schützengau Burglengenfeld

Schüler männlich / weiblich

Schüler männlich

Jugend A männlich

Jugend A weiblich

Luftgewehr   1,10 Mannschaftswertung Schüler männlich

Junioren I männlich  



409487 Patrick Hofbauer Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

412249 Malte Toennieshen Waldeslust Roding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

41

1. 414202 Ramona Lorenz Hubertus Pirkensee 102,0 104,0 102,0 102,0 410,0

2. 407075 Fiona Neumann Almenrausch Katzdorf 92,5 96,2 91,5 90,3 370,5

3. 409475 Jana Birzer Plattl Leonberg 88,2 92,7 92,9 94,4 368,2

4. 416255 Christina Ippisch Silberdistel Pottenstetten 92,0 91,7 90,5 92,6 366,8

42

1. 405017 Daniel Leikam Vilstalschützen Emhof 96,8 94,4 94,0 92,4 377,6

2. 412030 Stefan Lorenz Waldeslust Roding 86,5 88,8 96,1 88,7 360,1

3. 405003 Sven Weigert Vilstalschützen Emhof 93,9 91,0 89,0 85,6 359,5

4. 412257 Jakob Sonnenfeld Waldeslust Roding 90,0 86,2 83,4 87,3 346,9

5. 412264 Christoph Raab Waldeslust Roding 64,2 66,6 68,6 74,9 274,3

1. Waldeslust Roding 981,3
Stefan Lorenz 360,1

Jakob Sonnenfeld 346,9

Christoph Raab 274,3

43

1. 417018 Susanne Urban Jägerblut Rappenbügl 101,0 98,7 96,1 99,4 395,2

10

1. 419474 Helmut Kächerle Eichenlaub Saltendorf 103,1 104,6 104,4 103,6 415,7

2. 419455 Michael Stahl Eichenlaub Saltendorf 100,2 102,1 102,4 103,2 407,9

3. 419049 Enrico Kaiser Eichenlaub Saltendorf 100,7 100,8 100,7 100,8 403,0

4. 417294 Nico Wolf Jägerblut Rappenbügl 100,3 100,0 98,2 101,7 400,2

5. 415185 Bastian Hartl Alt Ponholz 101,3 99,7 97,3 100,9 399,2

6. 417277 Christoph Turban Jägerblut Rappenbügl 96,1 97,7 99,3 102,9 396,0

7. 409442 Wolfgang Demleitner Plattl Leonberg 99,7 100,6 95,1 91,2 386,6

8. 412167 Stefan Riebeling Waldeslust Roding 96,3 98,7 95,6 95,6 386,2

9. 407134 Florian Schaul Almenrausch Katzdorf 93,8 97,0 98,4 92,0 381,2

10. 409459 Patrick Heller Plattl Leonberg 96,5 93,3 95,0 96,3 381,1

11. 409020 Paul Sedlaczek Plattl Leonberg 83,3 89,7 90,3 81,8 345,1

12. 409435 Matthias Fuchs Plattl Leonberg 76,1 83,4 76,9 77,2 313,6

13. 414231 Matthias Sandl Hubertus Pirkensee 70,0 83,7 79,6 80,1 313,4

14. 409488 Leo Wallinger Plattl Leonberg 80,1 71,2 64,3 68,5 284,1

15. 409021 Dominik Mentel Plattl Leonberg 57,9 68,0 64,7 72,9 263,5

16. 409476 Achim Steinert Plattl Leonberg 58,0 70,5 69,3 49,7 247,5

419398 Florian Neumann Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

419430 Lukas Spandl Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

424220 Johannes Schwab Parkschützen Teublitz 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Plattl Leonberg 2 1112,8
Wolfgang Demleitner 386,6

Patrick Heller 381,1

Paul Sedlaczek 345,1

2. Plattl Leonberg 3 824,6

Matthias Fuchs 313,6

Dominik Mentel 263,5

Achim Steinert 247,5
 

Luftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Mannschaftswertung Herren I

Mannschaftswertung Junioren IILuftgewehr   1,10

Luftgewehr   1,10

Luftgewehr 1.10

Junioren I weiblich

Junioren II männlich  

Junioren II weiblich

Herren I



11

1. 419384 Julia Moser Eichenlaub Saltendorf 104,9 104,6 105,1 102,2 416,8

2. 417311 Claudia Brunner Jägerblut Rappenbügl 103,0 102,8 103,3 102,3 411,4

3. 417272 Kristina Baldauf Jägerblut Rappenbügl 102,3 91,1 99,1 94,0 386,5

4. 417203 Kathrin Koller Jägerblut Rappenbügl 99,3 94,4 91,9 97,4 383,0

5. 416252 Laura Semmler Silberdistel Pottenstetten 94,2 95,3 90,4 95,9 375,8

6. 412239 Cascaya Riebeling Waldeslust Roding 86,1 95,1 93,3 89,6 364,1

7. 409375 Eva-Maria Kruse Plattl Leonberg 91,5 86,0 84,1 90,1 351,7

419431 Theresa Ehrenstraßer Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

424218 Michelle Feicht Parkschützen Teublitz 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12

1. 407242 Jürgen Haider Almenrausch Katzdorf 93,7 90,7 95,8 93,7 373,9

418182 Manfred Edenharter Schwarzer Berg 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13

1. 412260 Sandra Gersch Waldeslust Roding 88,4 91,4 95,6 93,4 368,8

2. 407217 Birgit Bitterbier Almenrausch Katzdorf 97,4 91,3 86,5 86,8 362,0

3. 407243 Maria Kates Almenrausch Katzdorf 75,7 81,9 64,1 76,8 298,5

4. 409477 Jessica Steinert Plattl Leonberg 72,4 85,6 68,5 69,3 295,8

5. 407052 Birgit Weber Almenrausch Katzdorf 56,0 63,0 66,3 62,0 247,3

409446 Manuela Kleinert Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Jägerblut Rappenbügl 6 1180,9
Claudia Brunner 411,4

Kristina Baldauf 386,5

Kathrin Koller 383,0

2. Plattl Leonberg 8 647,5
Eva-Maria Kruse 351,7

Jessica Steinert 295,8

Manuela Kleinert 0,0

14

1. 417037 Karl Fleischmann Jägerblut Rappenbügl 91,1 93,6 97,3 91,6 373,6

15

1. 417205 Andrea Hirsch Jägerblut Rappenbügl 99,0 96,5 97,7 99,6 392,8

2. 419168 Ines Wachter Eichenlaub Saltendorf 92,7 91,8 90,9 95,6 371,0

17

1. 419354 Herta Zeiler Eichenlaub Saltendorf 89,2 89,1 89,5 88,8 356,6

70

1. 414164 Mario Lorenz Hubertus Pirkensee 102,8 104,0 105,1 311,9

2. 414148 Anton Schoierer Hubertus Pirkensee 103,3 102,0 104,1 309,4

3. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 102,6 103,0 103,7 309,3

4. 405076 Helmut Werner Vilstalschützen Emhof 104,5 102,0 100,9 307,4

5. 414209 Stefan Meier Hubertus Pirkensee 102,3 100,8 101,3 304,4

6. 409100 Reiner Herold Plattl Leonberg 100,6 101,3 101,5 303,4

7. 419432 Herbert Ehrenstraßer Eichenlaub Saltendorf 103,2 96,0 104,0 303,2

8. 406016 Robert Faltermeier Burgschützen Kallmünz 100,1 102,7 96,7 299,5

9. 414199 Peter Laskowski Hubertus Pirkensee 98,9 100,6 98,1 297,6

10. 415210 Ralf Große Alt Ponholz 94,2 102,9 99,9 297,0

11. 417002 Karl-Heinz Fritz Jägerblut Rappenbügl 99,2 98,9 98,8 296,9

12. 424092 Mario Merl Parkschützen Teublitz 99,0 98,1 98,9 296,0

13. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 97,9 97,2 100,1 295,2

Herren IIILuftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10

Luftgewehr 1.10 Damen II

Luftgewehr 1.10

Senioren I männlichLuftgewehr Auflage 1.11

Luftgewehr 1.10

Damen I

Damen IV

Herren II

Damen III

Luftgewehr   1,10 Mannschaftswertung Damen I + II



14. 414200 Walter Scholz Hubertus Pirkensee 97,2 98,8 97,2 293,2

409458 Mario Pichlmeier Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0

405077 Rudolf Werner Vilstalschützen Emhof 0,0 0,0 0,0 0,0

71

1. 409072 Martina Herold Plattl Leonberg 101,1 105,5 104,2 310,8

2. 407178 Ursula Schaul Almenrausch Katzdorf 101,6 101,0 103,1 305,7

3. 424231 Petra Schanderl Parkschützen Teublitz 98,6 99,4 101,2 299,2

4. 417180 Maria Duscher Jägerblut Rappenbügl 97,1 99,7 99,1 295,9

5. 417303 Ulrike Fritz Jägerblut Rappenbügl 99,3 96,1 95,9 291,3

72

1. 424229 Thomas Schanderl Parkschützen Teublitz 103,5 103,6 104,0 311,1

2. 412078 Klaus Riebeling Waldeslust Roding 100,1 100,9 101,1 302,1

3. 417158 Ludwig Duscher Jägerblut Rappenbügl 101,4 98,5 102,1 302,0

4. 402131 Peter Pitschi Treff Burglengenfeld 97,4 99,3 102,6 299,3

5. 417293 Johann Siegert Jägerblut Rappenbügl 98,9 98,6 99,5 297,0

6. 412109 Eduard Schäffer Waldeslust Roding 100,5 96,1 97,8 294,4

7. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 95,1 95,0 91,6 281,7

424236 Heinz Hüttinger Parkschützen Teublitz 0,0 0,0 0,0 0,0

424232 Wolfgang Nothaas Parkschützen Teublitz 0,0 0,0 0,0 0,0

73

1. 406253 Gitta Schürck Burgschützen Kallmünz 101,7 102,2 103,3 307,2

2. 405096 Elli Meisinger Vilstalschützen Emhof 101,6 103,1 98,9 303,6

3. 407070 Monika Fleischhauer Almenrausch Katzdorf 101,2 99,2 98,4 298,8

4. 417280 Waltraud Jobst Jägerblut Rappenbügl 96,3 92,0 94,5 282,8

1. Hubertus Pirkensee 1 925,7

Mario Lorenz 311,9

Anton Schoierer 309,4

Stefan Meier 304,4

2. Parkschützen Teublitz 1 906,3

Thomas Schanderl 311,1

Petra Schanderl 299,2

Mario Merl 296,0

3. Burgschützen Kallmünz 1 901,9

Gitta Schürck 307,2

Robert Faltermeier 299,5

Dirk Tamme 295,2

4. Jägerblut Rappenbügl 3 894,8

Ludwig Duscher 302,0

Karl-Heinz Fritz 296,9

Maria Duscher 295,9

5. Alt Ponholz 2 888,0

Wolfgang Braun 309,3

Ralf Große 297,0

Reiner Sedlmaier 281,7

6. Jägerblut Rappenbügl 5 871,1

Luftgewehr Auflage 1.11

Luftgewehr Auflage 1.11

Luftgewehr Auflage 1.11

Luftgewehr Auflage     1,11 Mannschaftswertung Senioren I + II

Senioren II weiblich

Senioren I weiblich

Senioren II männlich



Johann Siegert 297,0

Ulrike Fritz 291,3

Waltraud Jobst 282,8

7. Plattl Leonberg 6 614,2
Martina Herold 310,8

Herold Reiner 303,4

Mario Pichlmeier 0,0

8. Vilstalschützen Emhof 1 611,0
Helmut Werner 307,4

Elli Meisinger 303,6

Rudolf Werner 0,0

74

1. 415012 Peter Grünheit Alt Ponholz 105,5 102,9 105,0 313,4

2. 405032 Alfred Hummel Vilstalschützen Emhof 104,0 104,5 103,9 312,4

3. 405188 Hermann Höfle Vilstalschützen Emhof 104,4 103,7 102,3 310,4

4. 418003 Peter Birzer Schwarzer Berg 102,7 102,6 102,6 307,9

5. 415197 Ludwig Lindner Alt Ponholz 102,1 103,3 101,2 306,6

6. 405046 Dietmar Meisinger Vilstalschützen Emhof 102,6 100,8 102,4 305,8

7. 406002 Franz Bauer Burgschützen Kallmünz 100,9 100,0 101,6 302,5

8. 406246 Helmut Wolf Burgschützen Kallmünz 100,0 99,7 100,7 300,4

9. 419300 Franz Brunner Eichenlaub Saltendorf 98,6 100,1 100,8 299,5

10. 409337 Rudolf Schachinger Plattl Leonberg 101,4 99,6 98,4 299,4

11. 417283 Leo Jobst Jägerblut Rappenbügl 99,1 99,1 99,1 297,3

12. 424015 Reinhard Geth Parkschützen Teublitz 99,4 98,6 98,9 296,9

13. 409018 Josef Berger Plattl Leonberg 96,6 98,9 96,2 291,7

14. 407249 Hubert Schmid Almenrausch Katzdorf 93,5 92,8 93,5 279,8

15. 414174 Egon Billmeier Hubertus Pirkensee 93,1 92,5 90,7 276,3

75

1. 414208 Sonja Kohler Hubertus Pirkensee 102,5 103,4 104,6 310,5

2. 405036 Gisela Kellermeier Vilstalschützen Emhof 99,9 101,2 97,9 299,0

3. 424224 Zarina Schwaiger Parkschützen Teublitz 98,5 99,7 99,4 297,6

4. 417267 Elisabeth Henneck Jägerblut Rappenbügl 97,9 97,0 98,5 293,4

5. 424148 Jutta Weiler Parkschützen Teublitz 97,5 94,2 94,6 286,3

76

1. 405063 Michael Sollfrank Vilstalschützen Emhof 104,1 102,9 105,3 312,3

2. 405010 Rudolf Beer Vilstalschützen Emhof 104,1 104,4 103,3 311,8

3. 405034 Theo Hummel Vilstalschützen Emhof 102,2 103,2 104,0 309,4

4. 424234 Maximilian Meingast Parkschützen Teublitz 101,4 102,3 104,5 308,2

5. 424033 Johann Merl Parkschützen Teublitz 102,8 101,9 103,3 308,0

6. 406008 Jakob Bruckschlegel Burgschützen Kallmünz 103,4 101,4 103,0 307,8

7. 414019 Willi Martini Hubertus Pirkensee 101,5 103,2 103,0 307,7

8. 402085 Albert Steinhauser Treff Burglengenfeld 97,6 100,3 100,3 298,2

9. 424149 Johann Weiler Parkschützen Teublitz 99,4 97,7 99,8 296,9

10. 424154 Helmut Senft Parkschützen Teublitz 95,9 97,5 98,7 292,1

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0

409401 Helmut Braun Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0

402070 Karl-Heinz Schmalzbauer Treff Burglengenfeld 0,0 0,0 0,0 0,0

77

1. 419354 Herta Zeiler Eichenlaub Saltendorf 104,3 103,2 100,9 308,4

2. 419353 Gisela Hüttner Eichenlaub Saltendorf 101,0 100,1 100,1 301,2

3. 424233 Edeltraut Amelang Parkschützen Teublitz 101,2 100,0 97,9 299,1

Luftgewehr Auflage 1,11

Luftgewehr Auflage 1,11

Senioren IV männlichLuftgewehr Auflage 1,11

Luftgewehr Auflage 1,11

Senioren III männlich

Senioren III weiblich

Senioren IV weiblich



4. 407151 Winfried Schaul Almenrausch Katzdorf 95,6 95,6 97,9 289,1

419355 Monika Wild Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0

78

1. 415131 Heinz Gabes Alt Ponholz 101,3 103,9 100,8 306,0

2. 409043 Georg Fuchs Plattl Leonberg 101,7 101,8 101,0 304,5

3. 409089 Manfred Herold Plattl Leonberg 98,8 102,6 100,0 301,4

409448 Hermann Paltzer Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0

412071 Johann Reinwald Waldeslust Roding 0,0 0,0 0,0 0,0

79

1. 417013 Rita Brandl Jägerblut Rappenbügl 101,1 99,2 100,1 300,4

2. 402080 Ingrid Spitzner Treff Burglengenfeld 99,6 94,9 90,3 284,8

402094 Marianne Wullinger Treff Burglengenfeld 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Vilstalschützen Emhof 2 932,2
Alfred Hummel 312,4

Hermann Höfle 310,4

Theo Hummel 309,4

2. Vilstalschützen Emhof 3 929,9
Michael Sollfrank 312,3

Rudolf Beer 311,8

Elli Meisinger 305,8

3. Alt Ponholz 1 926,0
Peter Grünheit 313,4

Ludwig Lindner 306,6

Heinz Gabes 306,0

4. Burgschützen Kallmünz 2 910,7
Jakob Bruckschlegel 307,8

Franz Bauer 302,5

Helmut Wolf 300,4

5. Parkschützen Teublitz 2 908,3
Maximilian Meingast 308,2

Johann Merl 308,0

Helmut Senft 292,1

6. Hubertus Pirkensee 2 894,2
Sonja Kohler 310,5

Willi Martini 307,7

Egon Billmeier 276,0

7. Jägerblut Rappenbügl 4 891,1
Rita Brandl 300,4

Leo Jobst 297,3

Elisabeth Henneck 293,4

8. Parkschützen Teublitz 3 882,3
Edeltraut Amelang 299,1

Johann Weiler 296,9

Jutta Weiler 286,3

9. Eichenlaub Saltendorf 609,6

Luftgewehr Auflage 1,11

Luftgewehr Auflage     1,11

Luftgewehr Auflage 1,11

Mannschaftswertung Senioren III - V

Senioren V männlich

Senioren V weiblich



Herta Zeiler 308,4

Gisela Hüttner 301,2

Monika Wild 0,0

10.Plattl Leonberg 4
Georg Fuchs 304,5 605,9
Manfred Herold 301,4

Helmut Braun 0,0

11.Plattl Leonberg 7 591,1
Rudolf Schachinger 299,4

Josef Berger 291,7

Hermann Paltzer 0,0

12.Treff Burglengenfeld
Albert Steinhauser 298,2 298,2
Karl-Heinz Schmalzbauer 0,0

Marianne Wullinger 0,0

10

1. 415013 Ludwig Sedlmaier Alt Ponholz 76 85 90 251

12

1. 406014 Daniel Kohler Burgschützen Kallmünz 60 55 52 167

406111 Alois Rinner Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0

14

1. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 80 85 82 247

2. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 81 69 77 227

16

1. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 89 85 81 255

92

1. 415125 Herbert Hartl Alt Ponholz 94 86 88 268

70

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 87,5 92,0 92,6 272,1

2. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 91,3 85,2 86,3 262,8

72

1. 415125 Herbert Hartl Alt Ponholz 98,2 96,9 99,1 294,2

2. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 92,9 84,9 87,7 265,5

1. Alt Ponholz 6 822,5
Herbert Hartl 294,2

Reiner Sedlmaier 265,5

Wolfgang Braun 262,8

74

1. 415012 Peter Grünheit Alt Ponholz 94,3 94,6 96,2 285,1

2. 406246 Helmut Wolf Burgschützen Kallmünz 98,6 92,1 83,4 274,1

Zimmerstutzen 1,30

Zimmerstutzen  Auflage 1,31

Zimmerstutzen 1,30

Zimmerstutzen  Auflage 1,31

Zimmerstutzen 1,30

Zimmerstutzen  Auflage 1,31

Zimmerstutzen 1,30

Zimmerstutzen 1,30

Zimmerstutzen  Auflage 1,31

Herren III

SH1/AB1

Herren I

Mannschaftswertung  Senioren I + II

Senioren III männlich

Herren II

Senioren I männlich

Senioren II männlich

Herren IV



3. 406002 Franz Bauer Burgschützen Kallmünz 94,9 89,7 88,8 273,4

4. 415197 Ludwig Lindner Alt Ponholz 86,2 85,5 92,7 264,4

5. 419300 Franz Brunner Eichenlaub Saltendorf 75,9 86,4 78,7 241,0

 

76

1. 406008 Jakob Bruckschlegel Burgschützen Kallmünz 92,0 97,3 98,4 287,7

2. 406134 Gottfried Donauer Burgschützen Kallmünz 90,3 81,8 91,8 263,9

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0

77

1. 415131 Heinz Gabes Alt Ponholz 97,5 95,8 93,5 286,8

1. Alt Ponholz 5 836,3
Heinz Gabes 286,8

Peter Grünheit 285,1

Ludwig Lindner 264,4

2. Burgschützen Kallmünz 4 835,2
Jakob Bruckschlegel 287,7

Helmut Wolf 274,1

Franz Bauer 273,4

10

1. 419455 Michael Stahl Eichenlaub Saltendorf 98 97 98 293

2. 419466 Andreas Preis Eichenlaub Saltendorf 98 99 96 293

3. 415185 Bastian Hartl Alt Ponholz 93 89 85 267

11

1. 419384 Julia Moser Eichenlaub Saltendorf 98 100 98 296

14

1. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 87 83 83 253

16

1. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 80 88 80 248

70

1. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 105,3 105,4 105,3 316,0

72

1. 415125 Herbert Hartl Alt Ponholz 104,5 104,5 103,7 312,7

2. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 100,4 100,4 103,5 304,3

1. Alt Ponholz 8 933,0
Wolfgang Braun 316,0

Herbert Hartl 312,7

Reiner Sedlmeier 304,3

KK 100 m 1,35

KK 100 m 1,35

KK 100m Auflage 1,36         

KK 100 m 1,35

KK 100 m 1,35

Zimmerstutzen  Auflage 1,31

Senioren I männlich

Senioren II männlichKK 100m Auflage 1,36         

KK 100m Auflage  1,36         Mannschaftswertung Senioren I + II

Zimmerstutzen  Aufl. 1,31 Mannschaftswertung   Senioren III - V

Damen I

Senioren IV männlich

Herren I

Herren III

Herren IV

Zimmerstutzen  Auflage 1,31 Senioren V männlich



74

1. 415197 Ludwig Lindner Alt Ponholz 102,5 100,9 104,9 308,3

2. 415012 Peter Grünheit Alt Ponholz 103,0 102,3 102,1 307,4

76

1. 415131 Heinz Gabes Alt Ponholz 105,3 103,1 103,2 311,6

Mannschaftswertung     Senioren III - V

1. Alt Ponholz 7 927,3
Heinz Gabes 311,6

Ludwig Lindner 308,3

Peter Grünheit 307,4

10

1. 419455 Michael Stahl Eichenlaub Saltendorf 91 94 96 97 94 93 565

70

1. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 100,5 102,7 102,1 305,3

406016 Robert Faltermeier Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0

406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0
 

72

1. 415125 Herbert Hartl Alt Ponholz 99,7 100,9 101,5 302,1

2. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 100,2 95,9 95,5 291,6

1. Alt Ponholz 10 899,0
Wolfgang Braun 305,3

Herbert Hartl 302,1

Reiner Sedlmaier 291,6

74

1. 415012 Peter Grünheit Alt Ponholz 100,6 101,6 101,7 303,9

2. 415197 Ludwig Lindner Alt Ponholz 99,8 97,3 99,8 296,9

76

406134 Gottfried Donauer Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0

78

1. 415131 Heinz Gabes Alt Ponholz 99,1 98,2 100,1 297,4

KK 50m Auflage         1,41

1. Alt Ponholz 9 898,2
Peter Grünheit 303,9

Heinz Gabes 297,4

Ludwig Lindner 296,9

10+11

1. 419455 Michael Stahl Eichenlaub Saltendorf 94 93 91 278

2. 419500 Claudia Herr Eichenlaub Saltendorf 89 86 92 267

3. 415185 Bastian Hartl Alt Ponholz 81 90 83 254

4. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 69 72 70 211

419431 Theresa Ehrenstraßer Eichenlaub Saltendorf 0 0 0 0

KK 50m Auflage 1,41

KK 50m Auflage 1,41

KK 50m Auflage 1,41

KK Gewehr 30 Schuss 1,42

KK 50m Auflage         1,41

Senioren III männlich

Senioren IV männlichKK 100m Auflage 1,36         

KK 3x20  1,40

KK 50m Auflage 1,41

KK 100m Auflage   1,36         

KK 100m Auflage 1,36         

Herren I

Senioren I männlich

Senioren II männlich

Senioren III männlich

Senioren V männlich

Herren + Damen I

KK 50m Auflage 1,41 Senioren IV männlich

Mannschaftswertung Senioren I + II

Mannschaftswertung Senioren III - V



12

1. 401036 Norbert Baumann Western Club BUL 79 80 81 79 319

2. 401012 Georg Duschinger Western Club BUL 70 71 71 71 283

3. 401023 Helmut Helfer Western Club BUL 62 62 62 62 248

4. 401050 Thomas Pecher Western Club BUL 55 55 56 56 222

5. 401006 Gerhard Haas Western Club BUL 52 52 52 53 209

6. 401069 Josef Braun Western Club BUL 46 47 47 47 187

401068 Manfred Rammler Western Club BUL 0 0 0 0 0

10

1. 419500 Claudia Herr Eichenlaub Saltendorf 98 96 95 96 1141

100 99 97 98

89 86 92 95

419455 Michael Stahl Eichenlaub Saltendorf 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

11

419431 Theresa Ehrenstraßer Eichenlaub Saltendorf 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

10

1. 419455 Michael Stahl Eichenlaub Saltendorf 102,1 101,0 102,7 101,9 102,9 102,5 613,1

2. 419398 Florian Neumann Eichenlaub Saltendorf 101,4 100,6 102,4 101,4 102,6 101,8 610,2

3. 419049 Enrico Kaiser Eichenlaub Saltendorf 102,6 101,6 101,2 100,5 101,6 101,8 609,3

11

419431 Theresa Ehrenstraßer Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14

406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20

1. 416272 Christopher Pitts Silberdistel Pottenstetten 68 67 135

30

1. 415200 Jonas Große Alt Ponholz 84 82 80 78 324

40

1. 405209 Jonas Michl Vilstalschützen Emhof 80 79 87 77 323

2. 416264 Patrick Brindl Silberdistel Pottenstetten 87 71 79 81 318
 

42

1. 412247 Jannik Schellenberger Waldeslust Roding 80 81 87 88 336

2. 405004 Louis Birner Vilstalschützen Emhof 74 86 84 83 327

3. 405017 Daniel Leikam Vilstalschützen Emhof 87 78 79 78 322

412028 Konstantin Grimm Waldeslust Roding 0 0 0 0 0

10

1. 416193 Michael Ippisch Silberdistel Pottenstetten 85 96 91 93 365

2. 417268 Michael Brunner Jägerblut Rappenbügl 90 90 90 92 362

3. 419238 Marcus Graf Eichenlaub Saltendorf 89 85 92 92 358

4. 417281 Florian Lang Jägerblut Rappenbügl 92 85 88 92 357

Luftpistole 2.10

KK Liegendkampf  1,80

Luftpistole 2.10

KK freie Wf 120  1,60

GK Unterhebelrep. 1,57

KK freie Wf 120 1,60

Luftpistole 2.10

Luftpistole 2.10

KK Liegendkampf 1,80

Jugend A männlich

Junioren I männlich

Junioren II männlich

Herren I

Herren II

Herren I

Damen I

KK Liegendkampf 1,80 Herren III

Luftpistole 2.10 Schüler männlich

Damen I

Herren I



5. 416216 Matthias Forster Silberdistel Pottenstetten 88 90 89 87 354

6. 418184 Alexander Birzer Schwarzer Berg 93 85 89 87 354

7. 417271 Thomas Mauerer Jägerblut Rappenbügl 84 88 88 88 348

8. 419363 Florian Fleischmann Eichenlaub Saltendorf 81 90 88 81 340

9. 412194 Dominik Krempl Waldeslust Roding 81 89 86 80 336

10. 416268 Christian Graf Silberdistel Pottenstetten 82 82 82 84 330

11. 409452 Constantin Kerres Plattl Leonberg 83 82 79 82 326

12. 409356 Tobias Trammer Plattl Leonberg 78 83 80 74 315

13. 409472 Jonas Frank Plattl Leonberg 82 74 75 73 304

419280 Michael Meier Eichenlaub Saltendorf 0 0 0 0 0

419237 Maximilian Graf Eichenlaub Saltendorf 0 0 0 0 0

1. Jägerblut Rappenbügl 2 1067
Michael Brunner 362

Florian Lang 357

Thomas Mauerer 348

2. Silberdistel Pottenstetten 1049
Michael Ippisch 365

Matthias Forster 354

Christian Graf 330

3. Plattl Leonberg 945
Constantin Kerres 326

Tobias Trammer 315

Jonas Frank 304

4. Eichenlaub Saltendorf
Marcus Graf 358 358
Michael Meier 0

Maximilian Graf 0

11

1. 412239 Cascaya Riebeling Waldeslust Roding 73 79 68 76 296

12

1. 416270 Michael Pitts Silberdistel Pottenstetten 82 88 85 86 341

2. 414211 Daniel Kohler Hubertus Pirkensee 80 75 87 87 329

414157 Alexander Greger Hubertus Pirkensee 0 0 0 0 0

13

1. 415022 Tanja Harbauer Alt Ponholz 83 81 85 82 331

14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 86 87 84 86 343

2. 417037 Karl Fleischmann Jägerblut Rappenbügl 82 78 81 86 327

3. 419465 Uwe Wachter Eichenlaub Saltendorf 84 79 72 84 319

15

1. 419415 Christine Gold Eichenlaub Saltendorf 90 90 88 91 359

16

1. 419033 Rainer Graf Eichenlaub Saltendorf 90 87 94 90 361

2. 419051 Günter Hirsch Eichenlaub Saltendorf 92 82 82 83 339

3. 419308 Rudolf Liebl Eichenlaub Saltendorf 77 82 83 84 326

Luftpistole 2.10

Luftpistole                2,10 

Luftpistole 2.10

Luftpistole 2.10

Luftpistole 2.10

Luftpistole 2.10

Luftpistole 2.10

Damen I

Herren II

Damen II

Herren III

Herren IV

Damen III

Mannschaftswertung Herren I



4. 417158 Ludwig Duscher Jägerblut Rappenbügl 87 81 67 85 320

5. 417283 Leo Jobst Jägerblut Rappenbügl 73 79 86 79 317

6. 419434 Christian Gold Eichenlaub Saltendorf 79 81 68 75 303

92

1. 417270 Franz Birzer Jägerblut Rappenbügl e.V. 65 63 59 62 249

70

1. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 101,6 97,0 94,5 293,1

2. 414164 Mario Lorenz Hubertus Pirkensee 94,5 94,9 92,7 282,1

3. 415210 Ralf Große Alt Ponholz 89,6 96,5 94,9 281,0

4. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 89,6 86,5 91,9 268,0

72

1. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 100,6 100,2 98,6 299,4

2. 415125 Herbert Hartl Alt Ponholz 96,7 95,3 95,5

3. 402131 Peter Pitschi Treff Burglengenfeld 85,1 86,3 95,2

Luftpistole Auflage     2,11

1. Alt Ponholz 4 880,0
Reiner Sedlmaier 299,4

Wolfgang Braun 293,1

Herbert Hartl 287,5

74

1. 415012 Peter Grünheit Alt Ponholz 103,0 100,6 104,9 308,5

2. 409337 Rudolf Schachinger Plattl Leonberg 100,7 99,2 100,9 300,8

3. 418003 Peter Birzer Schwarzer Berg 92,5 93,2 99,6 285,3

4. 409300 Franz Brunner Plattl Leonberg 97,7 92,2 93,1 283,0

5. 409018 Josef Berger Plattl Leonberg 90,6 85,6 94,4 270,6

6. 417283 Leo Jobst Jägerblut Rappenbügl 83,4 91,7 91,9 267,0

7. 415197 Ludwig Lindner Alt Ponholz 84,3 81,9 80,3 246,5

8. 419335 Siegfried Martin Eichenlaub Saltendorf 81,5 82,4 74,4 238,3

76

1. 414019 Willi Martini Hubertus Pirkensee 93,3 86,4 100,0 279,7

2. 424234 Maximilian Meingast Parkschützen Teublitz 84,6 91,8 84,8 261,2

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 0,0 0,0

77

1. 424233 Edeltraut Amelang Parkschützen Teublitz 88,2 81,4 82,4 252,0

402094 Marianne Wullinger Treff Burglengenfeld 0,0 0,0 0,0 0,0

78

1. 415131 Heinz Gabes Alt Ponholz 98,2 95,4 96,6 290,2

Luftpistole Auflage     2,11

1. Plattl Leonberg  5 854,4
Rudolf Schachinger 300,8

Franz Brunner 283,0

Josef Berger 270,6

2. Alt Ponholz 3 845,2
Peter Grünheit 308,5

Heinz Gabes 290,2

Ludwig Lindner 246,5

Luftpistole Auflage 2,11

Luftpistole Auflage 2,11

Luftpistole Auflage 2,11

Luftpistole Auflage 2,11

Luftpistole Auflage 2,11

Luftpistole Auflage 2,11

Luftpistole 2.10 SH1 / AB1

Senioren I männlich

Senioren II männlich

Senioren III männlich

Senioren IV männlich

Seniorinnen IV weiblich

Senioren V männlich

Mannschaftswertung Senioren I + II

Mannschaftswertung Senioren III - V



30

1. 415200 Jonas Große Alt Ponholz 77 83 90 85 335

10

1. 416193 Michael Ippisch Silberdistel Pottenstetten 92 93 94 95 374

30

1. 415200 Jonas Große Alt Ponholz 82 79 80 72 313
 

10

1. 416193 Michael Ippisch Silberdistel Pottenstetten 88 90 85 94 357

14

1. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 55 80 74 58 71 79 417

2. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 75 78 67 66 62 68 416

70

1. 415125 Herbert Hartl Alt Ponholz 86 91 87 264

2. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 82 77 87 246

3. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 77 84 79 240

4. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 72 72 76 220

1. Alt Ponholz 11 750
Herbert Hartl 264

Wolfgang Braun 246

Reiner Sedlmaier 240

74

1. 415012 Peter Grünheit Alt Ponholz 94 90 93 277

2. 419300 Franz Brunner Eichenlaub Saltendorf 88 81 81 250

76

415131 Heinz Gabes Alt Ponholz 0,0 0,0 0,0 0,0

10

1. 417268 Michael Brunner Jägerblut Rappenbügl 87 85 88 89 86 90 525

12

1. 417259 Andreas Brunner Jägerblut Rappenbügl 72 75 83 84 89 84 487

406014 Daniel Kohler Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0 0 0

14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 85 82 88 87 88 75 505

2. 406116 Peter Weiß Burgschützen Kallmünz 75 64 75 86 87 77 464

3. 406111 Alois Rinner Burgschützen Kallmünz 41 65 47 48 63 55 319

16

1. 419300 Franz Brunner Eichenlaub Saltendorf 85 89 88 88 86 82 518

2. 419051 Günter Hirsch Eichenlaub Saltendorf 89 79 87 88 78 72 493

3. 409018 Josef Berger Plattl Leonberg 69 81 76 48 47 56 377

70

LP Standard 2,18

LP Mehrkampf  2,17

LP Standard 2,18

50m Pistole Auflage  2,21

50m Pistole Auflage 2,21

50m Pistole Auflage 2,21

25 Meter Pistole 2,40

25 Meter Pistole 2,40

25 Meter Pistole 2,40

LP Mehrkampf 2,17

50m Pistole Auflage 2,21

50m Pistole 2,20

25 Meter Pistole Auflage  2,42

25 Meter Pistole 2,40

Jugend A männlich

Herren I

Jugend A männlich

Herren I

Herren III

Senioren I männlich

Senioren III männlich

Senioren IV männlich

Herren I

Herren II

Herren IV

Herren III

Senioren I

Mannschaftswertung Senioren I + II



1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 93 93 86 272

2. 415125 Herbert Hartl Alt Ponholz 91 86 85 262

3. 415078 Wolfgang Braun Alt Ponholz 92 82 82 256

4. 415014 Reiner Sedlmaier Alt Ponholz 87 87 81 255

5. 406016 Robert Faltermeier Burgschützen Kallmünz 52 74 65 191

1. Alt Ponholz 12 773
Herbert Hartl 262

Wolfgang Braun 256

Reiner Sedlmaier 255

74

1. 415012 Peter Grünheit Alt Ponholz 95 97 98 290

2. 409018 Josef Berger Plattl Leonberg 94 92 86 272

3. 419051 Günter Hirsch Eichenlaub Saltendorf 81 90 92 263

4. 419300 Franz Brunner Eichenlaub Saltendorf 90 86 87 263

76

1. 406235 Josef Krauthan Burgschützen Kallmünz 75 70 75 220

2. 406134 Gottfried Donauer Burgschützen Kallmünz 62 61 56 179

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0

12

406111 Alois Rinner Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0 0 0

14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 83 89 90 87 77 80 506

2. 406016 Robert Faltermeier Burgschützen Kallmünz 55 64 48 44 52 45 308

406027 Roland Gaßner Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0 0 0

12

406014 Daniel Kohler Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 81 87 89 87 344

2. 427027 Siegfried Spörl Böllerschützen Leonberg 73 85 78 73 309

3. 406027 Roland Gaßner Burgschützen Kallmünz 76 76 68 78 298

4. 406061 Christian Philipp Burgschützen Kallmünz 59 52 85 69 265

5. 401074 Josef Braun Western Club BUL 50 31 30 65 176

6. 401012 Georg Duschinger Western Club BUL 21 60 35 43 159

7. 424092 Mario Merl Parkschützen Teublitz 6 28 65 49 148

8. 406016 Robert Faltermeier Burgschützen Kallmünz 20 25 37 31 113

406171 Roland Moser Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

401050 Thomas Pecher Western Club BUL 0 0 0 0 0

16

1. 406134 Gottfired Donauer Burgschützen Kallmünz 61 44 64 67 236

2. 406253 Gitta Schürck Burgschützen Kallmünz 44 58 48 47 197

3. 406235 Josef Krauthahn Burgschützen Kallmünz 45 36 43 52 176

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

12

406116 Peter Weiß Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

406014 Daniel Kohler Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

25 Meter Pistole Auflage  2,42

25 Meter Pistole 9x19  2,53

25 Meter Pistole 9x19  2,53

25 Meter Pistole Auflage.  2,42

25 Meter Zent.feuerpist.  2,45

25 Meter Pistole 9x19  2,53

25 Meter Zent.feuerpist.  2,45

Revolver .357  2,55

25 Meter Pistole Auflage

Senioren III männlich

Senioren IV männlich

Herren III

Herren II

Herren III

Herren II

Mannschaftswertung Senioren I + II

Herren IV

Herren II



14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 90 80 91 94 355

2. 406061 Christian Philipp Burgschützen Kallmünz 83 70 91 85 329

3. 427027 Siegfried Spörl Böllerschützen Leonberg 77 71 72 87 307

4. 401074 Josef Braun Western Club BUL 60 66 80 83 289

5. 406016 Robert Faltermeier Burgschützen Kallmünz 71 60 65 67 263

6. 406027 Roland Gaßner Burgschützen Kallmünz 65 58 73 61 257

7. 424092 Mario Merl Parkschützen Teublitz 49 32 28 66 175

406171 Roland Moser Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

401008 Jürgen Kwapil Western Club BUL 0 0 0 0 0

16

1. 409018 Josef Berger Plattl Leonberg 53 57 75 65 250

2. 401036 Norbert Baumann Western Club BUL 53 52 69 69 243

3. 406134 Gottfried Donauer Burgschützen Kallmünz 28 37 27 70 162

4. 406235 Josef Krauthahn Burgschützen Kallmünz 16 28 29 47 120

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 73 84 72 71 300

14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 85 84 85 80 334

16

1. 406134 Gottfried Donauer Burgschützen Kallmünz 33 21 51 51 156

406035 Alois Hirsch Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0

10

1. 417268 Michael Brunner Jägerblut Rappenbügl 85 90 85 87 78 82 507

12

1. 417259 Andreas Brunner Jägerblut Rappenbügl 67 78 45 72 78 79 419

2. 406116 Peter Weiß Burgschützen Kallmünz 68 66 66 71 64 76 411

3. 406111 Alois Rinner Burgschützen Kallmünz 63 52 80 62 58 73 388

14

1. 406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 78 86 82 77 76 83 482

2. 406016 Robert Faltermeier Burgschützen Kallmünz 33 49 32 40 27 29 210

16

1. 419051 Günter Hirsch Eichenlaub Saltendorf 81 87 83 80 78 71 480

2. 419300 Franz Brunner Eichenlaub Saltendorf 89 93 85 59 18 87 431

3. 406134 Gottfried Donauer Burgschützen Kallmünz 35 47 49 48 49 44 272

4. 406235 Josef Krauthahn Burgschützen Kallmünz 19 39 0 7 13 12 90

14

1. 401012 Georg Duschinger Western Club BUL 6 7 6 6 6 96

6 6 6 6 6

7 7 7 7 7

2. 401050 Thomas Pecher Western Club BUL 6 6 6 6 6 83

6 6 6 5 5

5 5 5 5 5

Perkussionsgewehr  7.10

Revolver .357  2,55

Revolver .357  2,55

Std.-Pistole  2,60

Std.-Pistole   2,60

Revolver .44 Magn. 2,58

25 m Pistole .45 ACP 2,59

Std.-Pistole 2,60

Std.-Pistole  2,60

Herren III

Herren IV

Herren III

Herren III

Herren I

Herren II

Herren III

Herren IV

Herren III

25 m Pistole .45 ACP 2,59 Herren IV



16

1. 401036 Norbert Baumann Western Club BUL 8 8 8 8 8 110

7 7 7 7 7

7 7 7 7 7

2. 401069 Josef Braun Western Club BUL 5 6 6 6 6 89

6 6 6 6 6

6 6 6 6 6

3. 401006 Gerhard Haas Western Club BUL 5 5 5 5 5 83

5 5 6 6 6

6 6 6 6 6

4. 401023 Helmut Helfer Western Club BUL 6 6 6 6 6 80

5 5 5 5 5

5 5 5 5 5

14

1. 401068 Manfred Rammler Western Club BUL 7 7 7 7 7 96

7 6 6 6 6

6 6 6 6 6

14

1. 401008 Jürgen Kwapil Western Club BUL 6 6 6 7 7 102

7 7 7 7 7

7 7 7 7 7

406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0 0

401050 Thomas Pecher Western Club BUL 0 0 0 0 0 0

14

1. 401008 Jürgen Kwapil Western Club BUL 8 8 8 8 8 116

8 8 8 8 8

8 7 7 7 7

406091 Dirk Tamme Burgschützen Kallmünz 0 0 0 0 0 0

16

1. 401036 Norbert Baumann Western Club BUL 8 8 8 8 8 110

7 7 7 7 7

7 7 7 7 7

Perkussionsgewehr   7.10

Steinschloss Gewehr  7.30

Perk. Revolver 7.40

Perk. Pistole 7.50

Herren III

Herren III

Herren III

Herren IV

Perk. Pistole 7.50 Herren IV










